
Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 1
02/12/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 02/12/2018 ore 14:45

Serie n° 6 di 6
2 POZZOBON LEONARDO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 06:40.0
3 NERVIANI ALESSANDRO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 06:40.0
4 CAVALLIN GABRIELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 06:40.0
5 ROSSI LORENZO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 06:40.0
6 MICHIELIN FRANCESCO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 06:40.0

Serie n° 5 di 6
2 RETTORE GIANLUCA 2009 GABBIANO 06:40.0
3 PAURO LORENZO 2009 GABBIANO 06:40.0
4 MEDANA GIOVANNI 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 06:40.0
5 MIOLO TOMMASO 2009 GABBIANO 06:40.0
6 PICCARRETTA ALESSANDRO 2009 GABBIANO 06:40.0
7 FABRIS ALEX 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 06:40.0

Serie n° 4 di 6
1 ZAMPROGNO PAOLO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 06:40.0
2 DALL'IGNA ALESSANDRO 2008 AQUAREA VICENZA 03:45.0
3 LONGI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:34.7
4 SILI MAXIM 2008 ANTARES NUOTO 03:31.0
5 LORENZIN MATTEO 2008 TEAM EUGANEO 03:32.8
6 CERIN TOMMASO 2008 AQUAREA VICENZA 03:43.4
7 CESTER ZACCARIA 2009 ANTARES NUOTO 04:30.0
8 BANDIERA PIETRO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 06:40.0

Serie n° 3 di 6
1 DAMINATO MARTINO 2008 ANTARES NUOTO 03:24.0
2 LOIODICE-CARBONE NICOLAS 2008 TEAM EUGANEO 03:22.7
3 OLIVOTTO EDOARDO 2008 GABBIANO 03:17.7
4 BRUCCOLA ANDREA 2008 GABBIANO 03:06.4
5 MILANI FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:07.9
6 CIMOLIN DAMIANO 2009 ANTARES NUOTO 03:20.0
7 MENGATO MATTIA 2008 GABBIANO 03:23.2
8 PELLIZZER ENRICO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 03:24.9

Serie n° 2 di 6
1 FRANCESCHI ANDREA 2008 ANTARES NUOTO 03:05.5
2 PIVA MATTIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 03:04.1
3 DIONESE FRANCESCO 2008 ANTARES NUOTO 02:59.0
4 SCHIAVON SIMONE 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:56.0
5 MODOLO ANDREA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 02:57.8
6 SARTOR IVAN 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 03:02.3
7 BERGAMIN RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 03:04.7
8 BRUNATO RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 03:06.1

Serie n° 1 di 6
1 SCARABEL GIACOMO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:54.0
2 BRUGNERA ALESSANDRO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 02:47.0
3 SCANFERLA CRISTIAN 2008 GABBIANO 02:45.0
4 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 02:42.7
5 CEOLIN FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:44.6
6 DE GIUSEPPE LUCA 2008 GABBIANO 02:45.0
7 PASCARU MARIUS DANIEL 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:51.0
8 BONETTO CARLO ALBERTO 2008 GABBIANO 02:55.0
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Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 2
02/12/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 02/12/2018 ore 14:50

Serie n° 3 di 3
1 CAVINATO SUSAN 2009 GABBIANO 06:40.0
2 ROMARE MELISSA 2009 AQUAREA VICENZA 06:40.0
3 DE CIAN MARGHERITA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 06:40.0
4 GAETANI CECILIA 2010 GABBIANO 06:40.0
5 SFOGGIA GEMMA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO 06:40.0
6 BANDIERA EMMAMADDALENA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO 06:40.0
7 RIAHI ILEF 2009 GABBIANO 06:40.0

Serie n° 2 di 3
1 VANZIN ALICE 2009 MONTENUOTO 04:00.0
2 MEROTTO EMMA 2009 MONTENUOTO 03:50.0
3 PRIZZON BEATRICE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 03:43.3
4 FRATTIN AMBRA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 03:32.1
5 ION BEATRICE 2009 GABBIANO 03:37.7
6 PIAZZA DARIA NICOLETTA 2009 MONTENUOTO 03:50.0
7 TESSARO MELISSA 2009 MONTENUOTO 03:55.0
8 BRAGAGNOLO VITTORIA 2010 ANTARES NUOTO 04:30.0

Serie n° 1 di 3
1 BRAZZO GIULIA 2009 GABBIANO 03:26.3
2 BRIDA CARLOTTA LORENZA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:23.4
3 VISENTIN ADELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 03:18.2
4 BONALDO ANNA MARI 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 02:59.0
5 BASSI GIORGIA 2009 TEAM EUGANEO 03:07.4
6 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 03:19.3
7 BRIGATO MICHELA 2009 ANTARES NUOTO 03:25.1
8 GANEO ELISABETTA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 03:26.3

50 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 02/12/2018 ore 14:55

Serie n° 6 di 6
1 TRIVELLATO LORENZO 2008 TEAM EUGANEO 01:40.0
2 ZENERE PIETRO 2009 AQUAREA VICENZA 01:40.0
3 ZANGROSSI MATTEO 2009 TEAM EUGANEO 01:40.0
4 CREAZZO FRANCESCO 2009 AQUAREA VICENZA 01:40.0
5 DAL CERO GABRIELE 2009 AQUAREA VICENZA 01:40.0
6 GATTO GIACOMO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 01:40.0
7 CANOVA GIOVANNI 2009 AQUAREA VICENZA 01:40.0

Serie n° 5 di 6
1 ZANON MARIO 2009 GABBIANO 01:40.0
2 PAURO LORENZO 2009 GABBIANO 01:40.0
3 MIOLO TOMMASO 2009 GABBIANO 01:40.0
4 VOLTANI ALBERTO 2009 TEAM EUGANEO 01:40.0
5 GOEGAN ALBERTO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 01:40.0
6 CERVO LEVI RICCARDO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:40.0
7 TOMASI GIUSEPPE 2009 GABBIANO 01:40.0
8 MALVESTIO DAVIDE 2009 GABBIANO 01:40.0

Serie n° 4 di 6
1 ZAMPROGNO PAOLO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 01:40.0
2 CESTER ZACCARIA 2009 ANTARES NUOTO 00:55.9
3 STIRBU ERIC GEORGE 2009 GABBIANO 00:52.4
4 BISETTO TREVISIN CRISTIAN 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:52.0
5 BOSCHETTI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:52.0
6 LONGI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:54.0
7 FABRIS ALEX 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 01:09.1
8 ZIRNESCU ROBERT GABRIEL 2009 GABBIANO 01:40.0

(segue Serie n° 3 di 6 alla pagina successiva)
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Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 3
02/12/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 6

1 TURLON BRYAN 2008 GABBIANO 00:50.7
2 MILANI FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:49.7
3 BORTOLETTO MATTEO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:48.0
4 CARATI LORENZO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:47.0
5 RETTORE GIANLUCA 2009 GABBIANO 00:47.2
6 LORENZIN MATTEO 2008 TEAM EUGANEO 00:48.8
7 OLIVOTTO EDOARDO 2008 GABBIANO 00:50.0
8 BRUNELLO NICOLA 2008 TEAM EUGANEO 00:51.1

Serie n° 2 di 6
1 CADORIN MATTIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:46.9
2 BALDACCI TOMMASO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:46.0
3 DE GIUSEPPE LUCA 2008 GABBIANO 00:45.4
4 LEONI FRANCESCO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:44.0
5 CIMOLIN DAMIANO 2009 ANTARES NUOTO 00:44.9
6 CAVALLIN GABRIELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 00:45.7
7 MENGATO MATTIA 2008 GABBIANO 00:46.5
8 LOIODICE-CARBONE NICOLAS 2008 TEAM EUGANEO 00:46.9

Serie n° 1 di 6
1 SCANFERLA SAMUELE 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:43.3
2 SARTOR IVAN 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:42.8
3 BRUNATO RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 00:42.5
4 CEOLIN FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:37.5
5 FRANCESCHI ANDREA 2008 ANTARES NUOTO 00:40.7
6 BONETTO CARLO ALBERTO 2008 GABBIANO 00:42.7
7 TONION GIOVANNI 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:43.0
8 PIVA MATTIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:43.6

50 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 02/12/2018 ore 15:00

Serie n° 7 di 7
2 PONZIN SOFIA 2009 TEAM EUGANEO 01:40.0
3 SMANIO SERENA 2009 TEAM EUGANEO 01:40.0
4 ARNESANO GIOIA 2009 TEAM EUGANEO 01:40.0
5 BORTOLUZZI EMMA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:40.0
6 SCHIAVON GAIA CAMILLA 2009 TEAM EUGANEO 01:40.0

Serie n° 6 di 7
2 BELDI' ELISABETTA 2009 AQUAREA VICENZA 01:40.0
3 CRIVELLARI ELISABETTA 2009 TEAM EUGANEO 01:40.0
4 CIVIERO MARTA ANTONIA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO 01:40.0
5 BORTOT ELEONORA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:40.0
6 FORNASIERO GIULIA 2009 TEAM EUGANEO 01:40.0

Serie n° 5 di 7
1 ROSCA ANASTASIA 2010 GABBIANO 01:40.0
2 AGHITO SOFIA 2010 GABBIANO 01:40.0
3 TASSO ARINA 2010 TEAM EUGANEO 01:40.0
4 DE CIAN MARGHERITA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:40.0
5 DANIEL MARTINA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO 01:40.0
6 MARTIGNAGO SARA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO 01:40.0
7 MICHIELETTO MARTINA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO 01:40.0
8 CORSI VITTORIA 2010 ATLANTIC SPORT 01:40.0

(segue Serie n° 4 di 7 alla pagina successiva)
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Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 4
02/12/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 7

1 BORELLA SILVIA 2010 GABBIANO 01:40.0
2 ROSSO GIORGIA 2010 TEAM EUGANEO 01:40.0
3 MONTANARA GAIA 2009 AQUAREA VICENZA 01:00.8
4 LIEVORE ELENA 2009 AQUAREA VICENZA 00:59.7
5 BOVOLATO GIULIA 2010 GABBIANO 01:00.1
6 BALDAN CHANTAL 2010 GABBIANO 01:01.2
7 VIEL GRETA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:40.0
8 VALENTE GAIA 2010 GABBIANO 01:40.0

Serie n° 3 di 7
1 BRAGAGNOLO VITTORIA 2010 ANTARES NUOTO 00:57.7
2 FRATTIN AMBRA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 00:56.3
3 DARICI MARTINA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO 00:55.2
4 DE CASSAN ALICE 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:54.6
5 SORRENTINO LIDIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:55.0
6 VENDRAME FRANCESCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:56.0
7 MARTIN ISABEL 2010 GABBIANO 00:57.4
8 VO THU AN 2009 ANTARES NUOTO 00:58.0

Serie n° 2 di 7
1 RUZZANTE NICOLE 2009 TEAM EUGANEO 00:52.6
2 MEROTTO EMMA 2009 MONTENUOTO 00:51.0
3 SCHIONA BEATRICE 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.0
4 VISENTINI ANGELICA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:48.9
5 GANEO ELISABETTA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 00:49.9
6 PRIZZON BEATRICE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 00:50.4
7 PIAZZA DARIA NICOLETTA 2009 MONTENUOTO 00:52.0
8 GUERRA ANNA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:53.0

Serie n° 1 di 7
1 BASSI GIORGIA 2009 TEAM EUGANEO 00:46.3
2 SIMON ANNA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:45.8
3 BRAZZO GIULIA 2009 GABBIANO 00:44.1
4 BONALDO ANNA MARI 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:43.0
5 BASSO MARIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:44.0
6 MEGGIATO ASIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:45.0
7 COADA ELISABETTA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:46.0
8 SCARABEL REBECCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:48.0

100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 02/12/2018 ore 15:05

Serie n° 6 di 6
2 SCANFERLA CRISTIAN 2008 GABBIANO 03:20.0
3 CANOVA GIOVANNI 2009 AQUAREA VICENZA 03:20.0
4 NERVIANI ALESSANDRO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:20.0
5 MICHIELIN FRANCESCO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 03:20.0
6 CERIN TOMMASO 2008 AQUAREA VICENZA 03:20.0

Serie n° 5 di 6
2 ROSSI LORENZO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 03:20.0
3 DAL CERO GABRIELE 2009 AQUAREA VICENZA 03:20.0
4 ZANON MARIO 2009 GABBIANO 03:20.0
5 CREAZZO FRANCESCO 2009 AQUAREA VICENZA 03:20.0
6 GATTO GIACOMO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 03:20.0

(segue Serie n° 4 di 6 alla pagina successiva)
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Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 5
02/12/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 6

1 PICCARRETTA ALESSANDRO 2009 GABBIANO 03:20.0
2 GOEGAN ALBERTO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 03:20.0
3 MEDANA GIOVANNI 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 03:20.0
4 BOSCHETTI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:08.8
5 BANDIERA PIETRO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 03:20.0
6 VOLTANI ALBERTO 2009 TEAM EUGANEO 03:20.0
7 CERVO LEVI RICCARDO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:20.0
8 TOMASI GIUSEPPE 2009 GABBIANO 03:20.0

Serie n° 3 di 6
1 RACCANELLO MARCELLO FEDERICO 2008 GABBIANO 02:05.1
2 CADORIN MATTIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 02:01.6
3 CARATI LORENZO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:00.0
4 BORTOLETTO MATTEO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:58.0
5 POZZOBON LEONARDO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:59.4
6 BISETTO TREVISIN CRISTIAN 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:00.0
7 DALL'IGNA ALESSANDRO 2008 AQUAREA VICENZA 02:02.7
8 BRUNELLO NICOLA 2008 TEAM EUGANEO 02:08.6

Serie n° 2 di 6
1 SCARABEL GIACOMO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:57.0
2 TONION GIOVANNI 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:55.0
3 PELLIZZER ENRICO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:53.8
4 LEONI FRANCESCO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:51.0
5 SILI MAXIM 2008 ANTARES NUOTO 01:53.0
6 SCHIAVON SIMONE 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:55.0
7 BALDACCI TOMMASO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:55.0
8 SCANFERLA SAMUELE 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:57.8

Serie n° 1 di 6
1 PASCARU MARIUS DANIEL 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:49.0
2 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:47.7
3 MODOLO ANDREA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:45.9
4 DIONESE FRANCESCO 2008 ANTARES NUOTO 01:38.0
5 BERGAMIN RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 01:41.6
6 BRUGNERA ALESSANDRO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:46.9
7 DAMINATO MARTINO 2008 ANTARES NUOTO 01:48.3
8 BRUCCOLA ANDREA 2008 GABBIANO 01:50.0

100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 02/12/2018 ore 15:10

Serie n° 6 di 6
1 PONZIN SOFIA 2009 TEAM EUGANEO 03:20.0
2 BORTOLUZZI EMMA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:20.0
3 RIAHI ILEF 2009 GABBIANO 03:20.0
4 CRIVELLARI ELISABETTA 2009 TEAM EUGANEO 03:20.0
5 FORNASIERO GIULIA 2009 TEAM EUGANEO 03:20.0
6 BELDI' ELISABETTA 2009 AQUAREA VICENZA 03:20.0
7 SCHIAVON GAIA CAMILLA 2009 TEAM EUGANEO 03:20.0

Serie n° 5 di 6
1 BORTOT ELEONORA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:20.0
2 CORSI VITTORIA 2010 ATLANTIC SPORT 03:20.0
3 MICHIELETTO MARTINA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO 03:20.0
4 MARTIN ISABEL 2010 GABBIANO 03:20.0
5 AGHITO SOFIA 2010 GABBIANO 03:20.0
6 BANDIERA EMMAMADDALENA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO 03:20.0
7 CIVIERO MARTA ANTONIA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO 03:20.0
8 CANEVAROLO AISHA 2010 GABBIANO 03:20.0

(segue Serie n° 4 di 6 alla pagina successiva)
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Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 6
02/12/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 6

1 TASSO ARINA 2010 TEAM EUGANEO 03:20.0
2 BOVOLATO GIULIA 2010 GABBIANO 03:20.0
3 SFOGGIA GEMMA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO 03:20.0
4 VIEL GRETA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:20.0
5 GAETANI CECILIA 2010 GABBIANO 03:20.0
6 VALENTE GAIA 2010 GABBIANO 03:20.0
7 DANIEL MARTINA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO 03:20.0
8 MARTIGNAGO SARA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO 03:20.0

Serie n° 3 di 6
1 ROSSO GIORGIA 2010 TEAM EUGANEO 03:20.0
2 MONTANARA GAIA 2009 AQUAREA VICENZA 02:19.5
3 CAVINATO SUSAN 2009 GABBIANO 02:11.4
4 SORRENTINO LIDIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 02:10.0
5 VISENTINI ANGELICA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:10.3
6 DE CASSAN ALICE 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:17.6
7 LIEVORE ELENA 2009 AQUAREA VICENZA 02:23.4
8 DARICI MARTINA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO 03:20.0

Serie n° 2 di 6
1 ROMARE MELISSA 2009 AQUAREA VICENZA 02:08.1
2 TESSARO MELISSA 2009 MONTENUOTO 02:05.0
3 GUERRA ANNA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 02:01.0
4 SCHIONA BEATRICE 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 02:00.0
5 BRIGATO MICHELA 2009 ANTARES NUOTO 02:00.5
6 VENDRAME FRANCESCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 02:01.0
7 SCARABEL REBECCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 02:05.0
8 VANZIN ALICE 2009 MONTENUOTO 02:10.0

Serie n° 1 di 6
1 COADA ELISABETTA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:56.0
2 ION BEATRICE 2009 GABBIANO 01:55.0
3 SIMON ANNA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:51.5
4 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 01:49.6
5 BASSO MARIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:50.0
6 MEGGIATO ASIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:53.0
7 VISENTIN ADELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 01:55.2
8 BRIDA CARLOTTA LORENZA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:57.5

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 02/12/2018 ore 15:15

Serie n° 2 di 2
1 BRUNELLO, LORENZIN, VOLTANI, LOIODICE-CARBONE TEAM EUGANEO 06:40.0
2 GOEGAN, FABRIS, GATTO, BANDIERA  MONTEBELLUNA NUOTO 02:55.2
3 LEONI, CARATI, BORTOLETTO, BALDACCI  ASD NATATORIUM TREVISO 02:48.1
4 MENGATO, TOMASI, PAURO, MALVESTIO  GABBIANO 02:41.2
5 OLIVOTTO, BRUCCOLA, RETTORE, PICCARRETTA GABBIANO 02:47.2
6 CIMOLIN, DAMINATO, SILI, CESTER  ANTARES NUOTO 02:49.3
7 CAVALLIN, MICHIELIN, MEDANA, ROSSI  MONTEBELLUNA NUOTO 06:40.0

Serie n° 1 di 2
1 PELLIZZER, CADORIN, MODOLO, POZZOBON MONTEBELLUNA NUOTO 02:39.7
2 DALL'IGNA, CREAZZO, ZENERE, CERIN  AQUAREA VICENZA 02:36.0
3 MILANI, LONGI, NERVIANI, CEOLIN  SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:25.8
4 SARTOR, MARTIGNAGO, PIVA, BRUGNERA MONTEBELLUNA NUOTO 02:19.7
5 DIONESE, FRANCESCHI, BRUNATO, BERGAMIN ANTARES NUOTO 02:24.9
6 DE GIUSEPPE, MIOLO, BONETTO, SCANFERLA GABBIANO 02:33.4
7 SCHIAVON, SCARABEL, TONION, PASCARU ASD NATATORIUM TREVISO 02:36.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 7
02/12/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 02/12/2018 ore 15:20

Serie n° 2 di 2
2 SCHIAVON, FORNASIERO, CRIVELLARI, BASSI TEAM EUGANEO 06:40.0
3 CIVIERO, DANIEL, MICHIELETTO, SFOGGIA MONTEBELLUNA NUOTO 03:14.6
4 PIAZZA, VANZIN, TESSARO, MEROTTO  MONTENUOTO 03:03.7
5 BOVOLATO, RIAHI, MARTIN, VALENTE  GABBIANO 03:13.5
6 LIEVORE, MONTANARA, BELDI', ROMARE  AQUAREA VICENZA 06:40.0

Serie n° 1 di 2
2 GANEO, PRIZZON, FRATTIN, GRAZIOTTO  MONTEBELLUNA NUOTO 02:56.2
3 ION, CAVINATO, GAETANI, BRAZZO  GABBIANO 02:45.1
4 BASSO, BONALDO, MEGGIATO, COADA  ASD NATATORIUM TREVISO 02:39.7
5 SIMON, DE CASSAN, BORTOLUZZI, BRIDA  SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:44.5
6 SCARABEL, GUERRA, SCHIONA, VENDRAME ASD NATATORIUM TREVISO 02:52.2

50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 02/12/2018 ore 15:25

Serie n° 6 di 6
3 SARTORELLO FILIPPO 2006 ATLANTIC SPORT 01:40.0
4 PAVANELLO ANTONIO 2007 ATLANTIC SPORT 01:40.0
5 BARATTO GIACOMO 2007 TEAM EUGANEO 01:40.0
6 MATIA MATEO 2006 ATLANTIC SPORT 01:40.0

Serie n° 5 di 6
2 BASCHIROTTO DIEGO 2007 TEAM EUGANEO 01:40.0
3 FABRIS CRISTIAN 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 00:43.0
4 DINISI RICCARDO 2006 TEAM EUGANEO 00:42.8
5 MEGGIOLARO CLAUDIO 2007 GABBIANO 00:42.9
6 AMBROSI ALBERTO 2006 TEAM EUGANEO 00:47.2

Serie n° 4 di 6
1 RENSO GIACOMO 2006 TEAM EUGANEO 00:41.6
2 BENCHECI MAXIM 2007 GABBIANO 00:40.3
3 SARTORI LORENZO 2007 TEAM EUGANEO 00:39.7
4 DUSE GABRIELE 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 00:38.8
5 ROSSO GIULIO 2007 TEAM EUGANEO 00:39.5
6 POLONIO ALESSIO 2007 TEAM EUGANEO 00:39.7
7 TONIETTO FRANCESCO 2007 ANTARES NUOTO 00:40.8
8 PONTIN LUCA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 00:42.4

Serie n° 3 di 6
1 PATRON EDOARDO 2007 GABBIANO 00:38.4
2 VETTORETTI GABRIELE 2007 MONTENUOTO 00:38.0
3 RUFFIN EDOARDO 2006 TEAM EUGANEO 00:37.5
4 SARDANO MARIO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:36.0
5 KAZAFERI EDIS 2006 MONTENUOTO 00:36.0
6 MINELLO ALESSANDRO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:37.9
7 ROSSATO MARCELLO 2007 GABBIANO 00:38.2
8 BETTONTE PIETRO 2007 TEAM EUGANEO 00:38.7

Serie n° 2 di 6
1 SCATTOLON LORENZO 2007 ANTARES NUOTO 00:35.5
2 BUONOCORE DAVID 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:35.0
3 GIROTTO ALBERTO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 00:34.7
4 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO 00:34.6
5 BECCARO DAVIDE 2007 GABBIANO 00:34.7
6 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO 00:34.9
7 LENISA NICHOLAS 2006 MONTENUOTO 00:35.0
8 RICCI LEONARDO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 00:35.7

(segue Serie n° 1 di 6 alla pagina successiva)
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Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 8
02/12/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 6

1 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:34.0
2 DISARO' TOMMASO 2006 GABBIANO 00:32.8
3 CROSATO RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:30.5
4 TOTO LUCA 2006 GABBIANO 00:29.4
5 BUTTARELLI ANDREA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:29.5
6 SANTI GERARDO 2007 ANTARES NUOTO 00:32.7
7 PALAZZOLO DAVIDE 2006 GABBIANO 00:33.9
8 DALLA TOR ALBERTO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 00:34.6

50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 02/12/2018 ore 15:30

Serie n° 5 di 5
1 PERAZZETTA EMMA 2007 ATLANTIC SPORT 01:40.0
2 DE CAL THEA 2008 AQUAREA VICENZA 00:55.8
3 GARALIN EMMA 2008 TEAM EUGANEO 00:44.7
4 GREGGIO ALICE 2008 TEAM EUGANEO 00:44.5
5 PERRUCCI SARA 2008 AQUAREA VICENZA 00:44.6
6 KAZAFERI MELISA 2008 MONTENUOTO 00:55.0
7 VO KIM VI 2008 ANTARES NUOTO 01:30.0

Serie n° 4 di 5
1 GIONCO CATERINA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:43.9
2 CACCIATORI AURORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:43.8
3 BELLINI SOFIA EMMA 2007 TEAM EUGANEO 00:42.6
4 COMAN ANTONIA CATALINA 2007 GABBIANO 00:42.1
5 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:42.3
6 MINELLA ELETTRA 2008 TEAM EUGANEO 00:43.1
7 DE NARDI GIULIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:43.8

Serie n° 3 di 5
1 PONE NORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:41.3
2 LASSATI GAIA 2008 AQUAREA VICENZA 00:41.0
3 COCCHIO GIULIA 2008 TEAM EUGANEO 00:39.6
4 CARRARO AURORA CHIARA 2008 GABBIANO 00:39.0
5 BALDO BEATRICE 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:39.3
6 SARTOR MADDALENA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 00:39.8
7 BORDIN EVA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:41.2
8 BRUSADIN ZOE 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:41.5

Serie n° 2 di 5
1 RIZZOTTO VERONICA 2008 MONTENUOTO 00:37.9
2 SCHIAVINATO GIADA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:36.2
3 PINESE ELEONORA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:36.0
4 ZANIBELLATO CHIARA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:36.0
5 MUSSATO CARLOTTA 2007 MONTENUOTO 00:36.0
6 COMARELLA ALICE 2007 MONTENUOTO 00:36.0
7 PONTELLO FIAMMA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:36.8
8 ZILIO VERONICA 2008 GABBIANO 00:38.9

Serie n° 1 di 5
1 BASSO ASIA 2008 GABBIANO 00:35.5
2 PASQUETTO EMMA 2007 GABBIANO 00:34.7
3 CENDRON VITTORIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:34.0
4 POLLONI NICOLE 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 00:32.9
5 DE MENEGHI SOFIA 2007 MONTENUOTO 00:34.0
6 GRIGGIO AURORA 2007 GABBIANO 00:34.6
7 STROZZI MADDALENA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:35.0
8 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:35.7
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Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 9
02/12/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 02/12/2018 ore 15:35

Serie n° 4 di 4
2 PAVANELLO ANTONIO 2007 ATLANTIC SPORT 06:40.0
3 CELLA RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 04:10.0
4 TONIETTO FRANCESCO 2007 ANTARES NUOTO 04:00.2
5 SOMACAL IVAN 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:08.6
6 FURLAN ELIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 04:11.8

Serie n° 3 di 4
2 MINELLO ALESSANDRO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 04:00.0
3 BENCHECI MAXIM 2007 GABBIANO 03:52.5
4 ARIANO GIANLUCA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:50.0
5 ROSSO GIULIO 2007 TEAM EUGANEO 03:50.1
6 VETTORETTI GABRIELE 2007 MONTENUOTO 03:55.0

Serie n° 2 di 4
1 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:49.6
2 PATRON EDOARDO 2007 GABBIANO 03:47.7
3 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO 03:41.9
4 PONE RUGGERO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:40.0
5 MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:40.0
6 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO 03:46.8
7 SARTORI LORENZO 2007 TEAM EUGANEO 03:48.9
8 GASHI SAMUELE 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:50.0

Serie n° 1 di 4
1 FRISALDI ANDREA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:39.9
2 SCOTTA' PIETRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:30.0
3 SPADETTO LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 03:04.7
4 MIRON ANDREA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 02:48.2
5 SIBEN NICOLO' 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 03:01.8
6 MICHIELIN GIOVANNI 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 03:20.4
7 ROSSATO MARCELLO 2007 GABBIANO 03:39.6
8 SALTON ALESSANDRO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:40.0

200 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 02/12/2018 ore 15:40

Serie n° 3 di 3
2 MAZZOLI MADDALENA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:30.0
3 COPPOLINO CHIARA 2008 ATLANTIC SPORT 04:24.7
4 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 04:15.0
5 LASSATI GAIA 2008 AQUAREA VICENZA 04:19.7
6 DE CAL THEA 2008 AQUAREA VICENZA 04:26.1
7 MULEDDU ZAIRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:30.0

Serie n° 2 di 3
2 ZANARDO LAURA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 04:04.1
3 CURTOL MICHELA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:00.0
4 DE MARCHI ILARIA 2007 ANTARES NUOTO 03:50.0
5 SOMMACAL SARA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:50.0
6 PERRUCCI SARA 2008 AQUAREA VICENZA 04:00.2
7 PORTA GRETA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:13.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 10
02/12/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 RIZZOTTO VERONICA 2008 MONTENUOTO 03:47.5
2 COMARELLA ALICE 2007 MONTENUOTO 03:38.0
3 PETTENO' ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:30.0
4 ARCADIO ANGELICA 2007 ANTARES NUOTO 03:21.3
5 BALDO BEATRICE 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 03:27.7
6 SARTORI GIULIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 03:30.0
7 SARTOR MADDALENA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 03:43.2
8 BELLINI SOFIA EMMA 2007 TEAM EUGANEO 03:49.6

100 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 02/12/2018 ore 15:45

Serie n° 5 di 5
2 BARATTO GIACOMO 2007 TEAM EUGANEO 03:20.0
3 AMBROSI ALBERTO 2006 TEAM EUGANEO 01:55.3
4 CELLA RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:54.9
5 PONTIN LUCA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 01:55.3
6 BASCHIROTTO DIEGO 2007 TEAM EUGANEO 03:20.0

Serie n° 4 di 5
2 ARIANO GIANLUCA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:48.3
3 POLONIO ALESSIO 2007 TEAM EUGANEO 01:44.6
4 SARDANO MARIO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:43.5
5 DUSE GABRIELE 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 01:44.2
6 RENSO GIACOMO 2006 TEAM EUGANEO 01:47.1
7 FABRIS CRISTIAN 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 01:48.3

Serie n° 3 di 5
1 FRISALDI ANDREA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:40.0
2 BETTONTE PIETRO 2007 TEAM EUGANEO 01:38.9
3 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 01:36.0
4 SALTON ALESSANDRO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:35.2
5 RUFFIN EDOARDO 2006 TEAM EUGANEO 01:35.3
6 LENISA NICHOLAS 2006 MONTENUOTO 01:37.0
7 MICHIELIN GIOVANNI 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:39.4
8 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:40.0

Serie n° 2 di 5
1 GASHI SAMUELE 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:35.0
2 MEGGIOLARO CLAUDIO 2007 GABBIANO 01:31.4
3 SOMACAL IVAN 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:30.0
4 PAIS MARDEN NANON CRISTIAN 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:25.0
5 DALLA TOR ALBERTO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:26.8
6 MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:30.0
7 RICCI LEONARDO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 01:32.9
8 KAZAFERI EDIS 2006 MONTENUOTO 01:35.0

Serie n° 1 di 5
1 BONETTO LEONARDO 2007 GABBIANO 01:21.6
2 ODOLO LUCA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:20.0
3 SPADETTO LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:16.9
4 CAVALLIN LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:12.9
5 BUONOCORE DAVID 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:15.0
6 BRIDA TOMMASO LORENZO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:18.0
7 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:21.0
8 BECCARO DAVIDE 2007 GABBIANO 01:22.2
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Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 11
02/12/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 02/12/2018 ore 15:50

Serie n° 4 di 4
1 VO KIM VI 2008 ANTARES NUOTO 03:00.0
2 KAZAFERI MELISA 2008 MONTENUOTO 02:07.0
3 CACCIATORI AURORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:58.4
4 GIONCO CATERINA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:54.3
5 CALDART CAMILLA PETRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:56.2
6 MAZZOLI MADDALENA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:06.3
7 COPPOLINO CHIARA 2008 ATLANTIC SPORT 02:21.5
8 PERAZZETTA EMMA 2007 ATLANTIC SPORT 03:20.0

Serie n° 3 di 4
1 GARALIN EMMA 2008 TEAM EUGANEO 01:53.7
2 MULEDDU ZAIRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:50.0
3 BRUSADIN ZOE 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:43.9
4 CURTOL MICHELA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:40.0
5 BORDIN EVA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:40.9
6 DE NARDI GIULIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:47.7
7 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:52.6
8 PORTA GRETA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:54.2

Serie n° 2 di 4
1 PONE NORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:39.1
2 CIBIEN ELEONORA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:38.1
3 DALL'O' MINERVA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:35.0
4 DE MARCHI ILARIA 2007 ANTARES NUOTO 01:34.6
5 STROZZI MADDALENA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:35.0
6 ZANIBELLATO CHIARA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:38.0
7 ROSSI MATILDE 2008 GABBIANO 01:38.1
8 PINESE ELEONORA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0

Serie n° 1 di 4
1 COMAN ANTONIA CATALINA 2007 GABBIANO 01:33.3
2 SOMMACAL SARA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:30.0
3 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 01:24.9
4 BARI GIORGIANA IRINA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:10.0
5 PAVAN CHIARA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 01:23.4
6 ANTONELLO AMY 2007 ANTARES NUOTO 01:27.6
7 CARRARO AURORA CHIARA 2008 GABBIANO 01:33.1
8 MUSSATO CARLOTTA 2007 MONTENUOTO 01:34.0

400 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 02/12/2018 ore 15:55

Serie n° 3 di 3
2 SCOTTA' PIETRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 07:40.0
3 BUTTARELLI ANDREA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 07:00.0
4 SCATTOLON LORENZO 2007 ANTARES NUOTO 07:00.0
5 SANTI GERARDO 2007 ANTARES NUOTO 07:00.0
6 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 07:30.0

Serie n° 2 di 3
2 PAIS MARDEN NANON CRISTIAN 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 06:50.0
3 FURLAN ELIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 06:50.0
4 ODOLO LUCA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 06:30.0
5 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 06:40.0
6 PONE RUGGERO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 06:50.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 12
02/12/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 GIROTTO ALBERTO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 06:30.0
2 BRIDA TOMMASO LORENZO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 06:15.0
3 CAVALLIN LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 06:00.0
4 MIRON ANDREA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 05:39.7
5 BONETTO LEONARDO 2007 GABBIANO 05:59.0
6 SIBEN NICOLO' 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 06:00.0
7 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 06:23.0
8 CROSATO RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 06:30.0

800 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 02/12/2018 ore 16:00

Serie n° 3 di 3
3 COCCHIO GIULIA 2008 TEAM EUGANEO 26:40.0
4 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 13:00.0
5 CALDART CAMILLA PETRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 13:40.0
6 BASSO ASIA 2008 GABBIANO 26:40.0

Serie n° 2 di 3
2 ANTONELLO AMY 2007 ANTARES NUOTO 12:41.8
3 DALL'O' MINERVA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 12:34.0
4 ARCADIO ANGELICA 2007 ANTARES NUOTO 12:16.4
5 SCHIAVINATO GIADA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 12:30.0
6 CIBIEN ELEONORA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 12:40.0

Serie n° 1 di 3
1 PETTENO' ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 12:00.0
2 SARTORI GIULIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 11:30.0
3 PONTELLO FIAMMA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 11:10.0
4 POLLONI NICOLE 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 11:00.0
5 PAVAN CHIARA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 11:02.7
6 BARI GIORGIANA IRINA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 11:30.0
7 DE MENEGHI SOFIA 2007 MONTENUOTO 11:45.0
8 ZANARDO LAURA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 12:00.0
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